
令和５年度　議長交際費支出明細

予算額 450,000

番号 支出年月日 区分 支出内容 支出額 予算残額

1 令和5年4月11日 慶弔 春の内子夢わいん祭2023　御祝 5,000 445,000

2 4月26日 慶弔 内子町遺族会総会　御祝 3,000 442,000

3 4月26日 慶弔 内子町認定農業者協議会総会　御祝 5,000 437,000

4 5月11日 会費 宜野座村姉妹町村提携50周年記念式典　会費 7,000 430,000

5 5月25日 慶弔 愛媛県人権対策協議会内子支部定期大会　御祝 5,000 425,000

6 5月25日 その他 議長名刺代 4,000 421,000

7 5月25日 慶弔 内子町老人クラブ連合会総会　御祝 5,000 416,000

8 6月15日 渉外 宜野座村姉妹町村提携50周年記念式典　贈り酒 15,300 400,700

9 6月15日 慶弔 内子町自治会連絡会議　贈り酒 7,200 393,500

10 6月15日 慶弔 内子町青色申告会通常総会　贈り酒 4,200 389,300

11 6月29日 会費 四国西南サミット意見交換会　会費 7,000 382,300

12 7月14日 慶弔 内子町身体障害者更生会総会　御祝 5,000 377,300

13 7月25日 協賛 いかざき大凧合戦　議長賞楯代 3,000 374,300

14 8月3日 協賛 うちこ夏祭りスポンサー料 10,000 364,300

15 8月3日 協賛 いかざき花火大会　協賛金 10,000 354,300

16 9月15日 慶弔 小田まちづくり株式会社定時総会　御祝 5,000 349,300

17 9月15日 会費 知事との意見交換会　会費 6,000 343,300

18 9月15日 慶弔 吉野川自治会敬老会　御祝 5,000 338,300

19 9月15日 会費 愛媛県町村議会議長会全員協議会意見交換会　会費 7,000 331,300

20 9月25日 慶弔 内子町・宜野座村姉妹町村提携50周年記念祝賀会　贈り酒 14,148 317,152

21 9月25日 慶弔 内山猟友会通常総代会　贈り酒 7,200 309,952

22 9月25日 慶弔 内子町観光協会定時総会　贈り酒 4,200 305,752

23 9月25日 渉外 企業視察時御礼 4,000 301,752

24 9月27日 会費 四国四県町村長・議長大会意見交換会　会費 5,000 296,752

25 10月4日 会費 議長会海外視察研修意見交換会　会費 10,000 286,752

26 11月1日 会費 ドイツ・ローテンブルグ市訪問団歓迎交流会　会費 4,500 282,252

27 11月2日 慶弔 香典 10,000 272,252

28 11月15日 渉外 開成町行政視察研修御礼 4,000 268,252

29 11月15日 会費 からり記念祭前夜祭　贈り酒 4,200 264,052

30 12月15日 慶弔 供花 22,000 242,052

31 12月15日 会費 宜野座村親善訪問団交流事業交流会　会費 6,000 236,052

32 12月15日 渉外 愛媛県町村議会議長会正副会長会意見交換会　会費 5,000 231,052

33 12月15日 慶弔 内子町商工会新年懇談会　御祝 5,000 226,052

34 12月15日 会費 愛媛県町村議会議長会議長視察研修意見交換会　会費 5,000 221,052

35 12月15日 協賛 内子町新春俳句大会　賛助金 5,000 216,052

36 12月15日 会費 愛媛県町村議会議長会全員協議会意見交換会　会費 5,000 211,052

37 12月25日 渉外 京阪神内子会　贈り酒 7,700 203,352

38 １月　支出なし 0 203,352

39 令和6年2月5日 渉外 嵐山町・全国町村議会議長会行政視察研修御礼 5,950 197,402

40 2月19日 会費 愛媛県町村議会議長会定期総会意見交換会　会費 5,000 192,402

41 3月8日 慶弔 柿原自治会館落成式　御祝 5,000 187,402


